
МКУК «Подовинная ЦКС» администрации Подовинного сельского 
поселения Октябрьского муниципального района

457173 Челябинская область, Октябрьский район, с. Подовинное, ул. Гагарина 10 
Тел. 8(351-58)26-2-66, E-mail: devald.naida@vandex.ru 

р/с 40204810600000000055 в отделении Челябинск, г.Челябинск 
БИК 047501001 ИНН 7430027857 КПП 743001001

ПРИКАЗ

от « 30 » июля 2021 года № 142

О внесении изменений в «Положение об оплате 

труда работников МКУК «Подовинная ЦКС»

Подовинного сельского поселения

В соответствии с Постановлением главы Подовинного сельского поселения 

№ 36 от « 29 » июля 2021 года. В связи с усовершенствованием оплаты 

труда работников культуры Октябрьского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в «Положение об оплате труда работников 

МКУК «Подовинная ЦКС» Подовинного сельского поселения 

Октябрьского муниципального района Челябинской области, 

утвержденное постановлением Г лавы Подовинного сельского поселения 

Октябрьского муниципального района от 30.05.2017 г. № 46 «Об оплате 

труда работников муниципальных учреждений культуры Подовинного 

сельского поселения », изложив его в новой редакции (Приложение 1).

2. Организацию выполнения настоящего Приказа оставляю за собой

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и

mailto:devald.naida@vandex.ru

